АДМИНИСТРАЦИЯ
                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОЖДЕСТВЕНО
                     МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ
                                     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от  31 декабря   2015г.     №_102____

        Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

       В соответствии со ст.:.12.Федерального Закона от 25.12.2008г.№273 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010г.№925 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,ст.37 Закона Самарской области «О муниципальной службе в Самарской области».
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Установить следующий перечень должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, расходах своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей:
      1.Главные должности  муниципальной службы;
      2.Ведущие должности муниципальной службы;
      3.Старшие должности муниципальной службы;
      4.Младшие должности муниципальной службы;

      2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Рождествено.
       3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения-                                                  А.С.Кудияров.

Егорова 9994626